
 Wrocław, 13.12.2024

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: Zakup i dostawa mieszanek dla dzieci(słoiczków i mleka 
modyfikowanego/zakup mieszanek do karmienia dzieci) II ID1034545
 Znak sprawy: ZO/48/AA/24

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami

1. Dotyczy pozycji 5,6,7
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie gramatury i wycenę opakowania 125g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

2. Dotyczy pozycji 8
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie gramatury i wycenę opakowania 80g z 
zaokrągleniem ilości opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

3. Dotyczy pozycji 6
Czy Zamawiający dopuści zamiennie smak jabłko brzoskwinia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

4. Dotyczy pozycji 7
Czy Zamawiający dopuści zamiennie smak delikatny banan? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

5. Dotyczy pozycji 11
Czy Zamawiający dopuści zamiennie smak kaszka ryżowa z malinami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Sporządziła: Katarzyna Wilkowska
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